
Klass 1 ligg ligg ligg ligg ligg ligg summa

1 Andreas Karlsson Stenkumla 30 44 38 41 41 38 232

2 Jan Glansholm Stenkumla 32 33 37 41 46 41 230

Klass 3 ligg ligg knä knä stå stå summa

1 P-O Eklund Stånga/Etelhem 47 45 43 45 43 41 264

2 Kaj Nord Stånga/Etelhem 40 44 40 42 32 23 221

3 Karin Tofftén Stenkumla 40 31 39 42 35 32 219
Klass E

1 Roger Nordström Stenkumla 46 43 38 49 41 36 253
Klass 55

1 Gunilla Norbäck Stenkumla 43 48 42 42 46 44 265

2 Sixten Backman Stenkumla 44 43 46 46 43 41 263

3 Birger Johansson Stenkumla 36 39 36 41 39 43 234

4 Tord Stuxgren Lärbro 39 42 29 32 32 42 216

5 Marie Backman Stenkumla 37 40 29 44 27 29 206

Klass 65

1 Lars Tofftén Stenkumla 43 46 40 41 44 37 251

2 Anders Bergström Stenkumla 46 43 38 39 38 41 245

3 Kenth Hertzman Stenkumla 45 44 41 43 36 35 244

4 Gert Säiner Stenkumla 39 42 42 34 34 45 236

Klass 70

1 Allan Martis Stenkumla 39 45 34 40 30 36 224

2 Olle Håkansson Stenkumla 35 43 29 14 22 26 169

Final Ligg Grundomg. ligg ligg ligg ligg ligg ligg ligg Totalt

1 Andreas Karlsson 232 42 274 37 311 10 9 6 9 10 355

2 Jan Glansholm 230 34 264 32 296 8 8 6 8 9 335

Final seniorer Grundomg. ligg knä stå stå stå stå stå Totalt

1 P-O Eklund 264 42 306 39 345 8 6 7 8 0 374

2 Roger Nordström 253 39 292 39 331 9 5 7 10* 9 371

3 Karin Tofftén 219 38 257 34 291 10 8 8 8 10 335

4 Kaj Nord 221 38 259 40 299 7 4 6 10* 7 333

Final Veteraner
1 Gunilla Norbäck 265 46 311 43 354 8 4 7 10 7 390

2 Sixten Backman 263 48 311 39 350 9 9 6 6 8 388

3 Lars Tofftén 251 40 291 43 334 10 9 9 7 9 378

4 Anders Bergström 245 47 292 42 334 8 9 6 7 9 373

5 Kenth Hertzman 244 47 291 42 333 7 6 7 9 7 369

6 Birger Johansson 234 43 277 46 323 8 8 6 8 5 358

7 Gert Säiner 236 41 277 40 317 8 7 9 3 8 352

8 Tord Stuxgren 216 45 261 38 299 9 8 7 7 4 334

9 Allan Martis 224 42 266 38 304 3 4 3 6 5 325

10 Marie Backman 206 45 251 34 285 5 7 0 8 7 312

11 Olle Håkansson 169 42 211 19 230 10* 0 5 4 7 256

Lärbro SKG

Kpist Banskjutning  Lärbro 2018-05-01


